ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Em cumprimento ao despacho do Diretor Legislativo, por

ordem do Senhor Presidente, procede-se nesta data ao arquivamento do Projeto de Lei
nº PL./0220/2023, que "Institui o Estatuto do Portador de Diabetes, no âmbito do
Estado do Santa Catarina e dá outras providências",
por ter recebido parecer contrário na Comissão de Constituição e Justiça..

                                             Florianópolis, 04 de abril de 2024.

                                                   Henrique José da Costa
                                 Coordenador de Documentação em exercício

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Henrique Jose da
Costa, em 09/04/2024, às 09:11.